BBR TOYS 10,00 Pacote 44,93 44,92 449,20

8 Kit  Coleção  8  Peças  De  Borracha
Dinossauro De Brinquedo JUMBO 20,00 Kit 55,60 55,59 1.111,80

VALOR TOTAL 30.638,34

Homologado para W. CARNEIRO DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 27.163.283/0001-49, pelo 
melhor valor de R$ 30.638,34  (trinta mil, seiscentos e trinta e oito reais e trinta e quatro 
centavos), em 18/08/2025.

 

assinado eletronicamente
Nubia Oliveira Da Silva

ORDENADOR(A) DE DESPESAS